
UCHWAŁA NR XXXVI/367/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/245/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 lutego 2021 roku 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Miasta Słupsk na realizację zadania pn. „Opracowanie Strategii 

Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska na lata 2021-2030" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/245/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 lutego 2021 roku  w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Miasta Słupsk na realizację zadania pn. „Opracowanie Strategii Rozwoju 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska na lata 2021-2030" §1 otrzymuje brzmienie: "Z budżetu powiatu 
na rok 2022 udziela się dotację celową dla Miasta Słupsk z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Opracowanie Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska na lata 2021-2030”". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DD6D75-F260-45EC-9DDA-0DE4642D2549. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-04T11:52:52+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




